2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.04.2025

№
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дальневосточных дворов многоквартирных домов, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 27.02.2024 № 105
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дальневосточных дворов многоквартирных домов, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 27.02.2024 № 105 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 Порядка слова «в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» заменить словами «в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы»;

1.2. Пункт 2.1 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1. По результатам конкурсного отбора, проведенного министерством жилищно-коммунального хозяйства Хабаровского края, сформированного адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, администрацией города готовится  проект распорядительного документа, утверждающий сформированный список получателей субсидий на предоставление им субсидий с указанием адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы» (далее - список получателей субсидий)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за главой городского поселения «Город Амурск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Врип главы городского поселения

                         Р.В. Колесников